2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės.
2.1.  Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra sutarties kainos apskaičiavimo būdas. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 punkte.
2.2. Sutarties bendra kaina su PVM 1 439 355,38 Eur (milijonas keturi šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt penki Eur, 38 ct ). PVM sudaro 249 805,48 Eur  (du šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penki Eur, 48 ct). Kaina be PVM 1 189 549,90 Eur ( milijonas šimtas aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni Eur, 90 ct).  Sutarties kainos sudėtinės dalys (sistemos sudėtinių dalių kainos) pateikiami 1 priede.

3. Prekių pristatymo vieta, terminai ir sąlygos.
3.1. Prekių pristatymo terminas – 90 kalendorinių dienų nuo Pirkėjo užsakymo pateikimo dienos. Pirkėjas pateikia užsakymus ne vėliau kaip per 6 (šešis) mėnesius nuo Sutarties pasirašymo dienos.